SuMPO SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOI5 A

E p D _ —MRAEEAY AT IR EHEEEHE
.0 ,,,,, F1TNEBEE (EPD) ST KX A E1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
B5ES - JR-CA-24006E https://ecoleaf-label.jp

MEQ%’O O TIMOYE (ZBrhZE-—EFd)
#an L 19K SV —X & Bria(SK)
SY)—=X EE-FEIF Brea(SKV)

‘WIU—X &2 Bria(WK)

<HZ-KNUI-v3av>

AL
SO01(Z@rhze) W04 (ZEHa)
HEH ERES JR-CA-24006E
e EFAPCRES  PA-249000-CA-01
PCR# KM TFIAFVIEE
BEMNRERPE VNI 2024108118
mEcs ) L Enily RAEEEE  202459A817RH
BEXNREFEE, EERRE. EE- UV REEA SR AR A =
ERPEE L. BRRERPE. ERRREIIBRS LT, RIES JV-CA-24006
HEORKX, TEL&K-FEx REEEHEAR 202949A 168
At TIAFVIBEEEHT PCRLEI-DENE
JISV-U &R R B REREE RS M REHE 2023£5A8H
+~Hi& : 30x145%1,995mm E&6.18kg/ZA(SKOT1ETI) £B8E L &
-~Fi% 1 30x145x1,995mm E£8.02kg/4(WKO4ET)) (FFIE : — Rt FE AH T+ TR S )
SR ZEHRESYY-X). ZBREWYY-X) B=EIREE"
“h3-:7T3TVENE NEPIREEE PR RE
MRS HUEL. SR, B (Lv1/Lv2), BEE 1ISO140258 & TNS021930(HE>TeARE E R UT -5 DML
-RROFEAARE  TYE-RUF IR EE
BIMEEY b OREB AR
HAKLIIVVE *YAF LB EZ LB EGRORIEDS AR, YATLRIEITLBERD
T808-0021 L MINHEMXE—T B12FH#1  BAETH.

FWaEhtEk

HASITIVYE  https//www.eco-wood.jp
TEL: 093-751-2424

FixES ¢ JR-CA-24006E



SuviPO

q] '..E PD
VERIFIED

SuMPO EPD
1T NRBEES

(EPD)

E#H&ES ¢ JR-CA-24006E

O317Y1 )V E T lifa R

SUMPORRIEESNILTOIS s
—MRAFEAS AT TN R EHEE A
RRBTFAEXAFHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZEEN IPCC 2013 GWP 100a 4.2 | kg-CO-eq
[73k(d 0.0053 | kg-SOzeq
ERHE 0.000038 | kg-Sbeq
m SE BREE-USAIIL

AR IBHR| EfI At s | EE-UHOL

SIEZED kg-CO.eq | 4.2E+00 1.7E+00 2.4E+00

AV B E kg-CFC-11eq| 3.3E-07 3.0E-07 2.9E-08

2y dle kg-SOzeq | 5.3E-03 3.4E-03 1.9€-03

HHBATER kg-SOzeq | 3.6E-03 2.6E-03 1.1E-03

HALFZAFI IV kg-C:Hseq | 3.0E-05 2.8E-05 2.6E-06

BELEMEFENAKE) kg-CeHseq | 8.7E-04 3.2E-04 5.5E-04

BECEYEIEN) kg-CeHseq | 6.9E-06 6.3E-06 6.2E-07

KELRES N kg-CeHeeq | 4.6E-03 4.3E-03 2.4E-04

BEAEERES M kg-CeHseq | 1.6E-01 1.6E-01 5.6E-03

EXREL kg-POs*eq| 2.0E-03 2.0E-03 9.8E-08

+ 30 A (HERE) m%/4 1.0E-01 9.8E-02 1.6E-03

T 30 A (RE) m%/4 2.1E-03 2.0E-03 3.7E-05

BRHE kg-Sbeq 3.8E-05 3.7E-05 1.1E-06
@ 38 S 15 45 © Y. 2= (CRE T 348

IEH Hify mE-9E (ERHS) B
FBERREE R 1.1E-01 kg N 50 %
FH/ETRIRIY- 7.2E-01 kg T32AF9Y 40 %
FFETRIRIY- 3.0E+01 MJ BERL- FE R - AN 10 %
BERREER 1.8E-01 kg - 0 %
BEARIRINF- 9.5E+00 MJ - 0 %
RKDBEE 4.5E-02 m? - 0 %
PEH, CO2(L B ERK), AT, TE | 4.0E+00 kg - 0 %
ER, BB, 44.7M/kg, B, FEBETRIALY- | 1.1E-01 kg - 0 %
HRb, BRMERAY, KT, FEE | 5.9E-10 kg - 0 %
@FEEYEEIEH
IEH B

BEEEY 0.0E+00 kg

EEREEY) 7.8E-03 kg

—MRBEZEY) 1BIIY) 3.7E-12 kg

EEEZRY BuY 7.8E-03 kg

HKIMTHAIWICBIPREEMEERLTVET,



—RRAERIEAY AT TR E HEE S

. E PD 1T NEEES (EPD) FRATFRERAHE1T-14-8

VERIFIED

' SuMPO SuMPO EPD SUMPORIRIANIN OIS L

KANDA SQUARE GATE
Eﬁ%"? ¢ JR-CA-24006E https://ecoleaf-label.jp

ORERRCETZEMIER

B RFDEAE & —EBOBHEIERE FPCRYFUAICE DIV TEE U, ZERERPE. ERERBEIIBRAA E LT,

BEHBrEEY ) - A0 RICEISYY-TERIAT |E[SYU-TERFBIHIIATIIWI ) -XERTAT |15 510 TREAFHITFHE
OISY)-TEHRFBIH I T | eRRBRELGHEL ., REERRNSBONZETEIKRENL. 0.261kg. CO2EEE£0.957kge
7;50

©®©-1.Z20 M DRIEEEER
LEREIIITIV3IV21RATHERAES - 0010813) CEELTWET,
é% SIFIIV- 7;’3;?( PEES 07137003)Hx ﬁﬁnnr?

15H CAS No. ESE

@OFERALEZRT-9DEXS

IDEA ver3.1.0&{EALT,

®f%E

@7 -YEENAHEL. PCRELVEE - EEHBEESRBL WIS,
OLLRIIDVTE EE - EEREICHREINLEZHFERLEEEICLIRDONEEA,
(BHEJURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

¢
i
BH
ajo

- JR-CA-24006E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

